
                                                             
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.27.2021 

      

 

        

  

Uchwała Nr XXVII/305/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 26.01.2021 r.  
                                

 

w sprawie opinii dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej 

nr 603755K-ul. Niepokalanej Panny Marii w mieście Krakowie, gmina 
miejska Kraków, powiat m. Kraków, woj. małopolskie" 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny    w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej                
nr 603755K-ul. Niepokalanej Panny Marii w mieście Krakowie, gmina miejska 

Kraków, powiat m. Kraków, woj. małopolskie". 
 

                                                      

§ 2 .  
Wnioskuje się także o opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji opadowej 

w celu jej budowy w planowanej inwestycji.  
 
 

                                                      § 3 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                    Anna Moksa                                                                                                                

Uzasadnienie: 
 

Przebudowa ulicy Niepokalanej Panny Marii jest inwestycją bardzo oczekiwaną 
przez mieszkańców. Przedmiotowy projekt drogowy nie uwzględnia kanalizacji 

opadowej, która  jest bardzo istotna z uwagi na fakt, że jest to teren zagrożony 
powodzią. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


